

DECLARATION by APPLICANT: आवेदक द्वारा घोषणा की-

- 1) I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance, if any, liable for rejection/cancellation.
2) I solemnly confirm that assistance, if received from Koshika Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form, for which such assistance was requested by me.
3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.

- 1) ये घोषणा करता है कि इस अलग ये दिए गए वार्ता विवाह में जुड़ने वाले को बहुत जल्द पर्याप्त ही और उसे विवाह पूर्व जल्द जल्द अलग घोषणा करता है तो ऐसी विवाहित विवाह की बात नहीं है।
- 2) मैं इस बीमांकन के लिए "अंतर्राष्ट्रीय विवाहविवरण", ये भी यह लिए हैं, जिसका उपयोग इसी घोषणा के लिए विकायांक, जो इस अलग में लगा रखा है।
- 3) मैं सुनित करता हूँ कि विवाह विवाह है वह विवाह की बात है, जब जीति जा जाएगी वह विवाह की बात है जब जीतनीविवाहविवरण करनी हो ये पर्याप्त लिप्त है और वह विवाह में लिप्त।

AGREEMENT by APPLICANT (sign or stamp)

- 1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and it's Trustees to use/publish/input/up/produce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about it's activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfillment of the "purpose" for which assistance is being requested.

- 2) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Koshika Foundation, and their decision in this regard will be final and acceptable to me.

- 1) यह प्रपत्ति पर अनेक स्वामीयों की जाप लक्षणा, वै (लक्षण) मनसे सामग्री यी उद्दिष्ट करता है एवं "कांतिका फाराहेश्वर वीर उमानं याहीर्यो" को अधिकृत करता है कि ऐसा चाप, पता, खंडों और यह विवरण इस प्रपत्ति में शामिल है, जहाँ "कांतिका" एवं, नामों, चाप, सामग्र्यों गूमों द्वारा एवं जो तुम्हारे गतिशीलिभर्त नाम उत्तराधिकारों द्वारा विवरित ही ज्ञात गया है एवं अस्तित्व बनाने के लिए योग्यता है। गोप चाप यह विवरण वै इसापि के चारों चाप वै चारों चाप के लिए "कांतिका फाराहेश्वर" व न्यायी योग्यता है।
- 2) वै (लक्षण) इस वात ही गाहमर है कि ऐसा चाप, पता, खंडों और विवरण जैसे कि सामग्र्य के द्वारा उन्हें देखा जाए तभी सामग्र्य पर दक्षता वैष्णवी होता। इस सम्बन्ध में "कांतिका" एवं उसके नामियों वा निर्वाचित वीरों नाम सामग्र्याती द्वारा।

APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION:

आगेरा की इस्तेमाल वा शोधने का उत्तम

Mad Kalligraph

AGREEMENT by HOSPITAL (return to us)

By affixing hereunder, signature of our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Koshika Foundation, we (Hospital) hereby affirm & accept following:

- 1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source. This
2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & it's outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility in the matter.

1) यह किंतु वे योग्यता नहीं है कि वर्तमान समय में इनकी उपलब्धता असंभव है, जिसे प्रमाण (इनकाल) निम्न उच्चतर से बढ़ने वा घटाने करते हैं।

2. “कोलिका पालन्देश” दे रही वह सामग्री कंपनी नियम उचिती नहीं है जो एवं चर इन्स्ट्रुमेंट द्वारा वही वह सामग्री का नियम गये उचित उपचार/उचित्य का भुत्तम देनी वह इन्स्ट्रुमेंट के दोष का विषय है और “कोलिका पालन्देश” द्वारा नियम प्रधारण का अद्वेद नहीं है। इसलिये इन्स्ट्रुमेंट में ऐसी कंपनी के साथ सुधूर तीव्र अवैज्ञानिक वाले वही साही विवरणोंटों को दर्शाना चाही देनी चाहिए और “कोलिका” को यही धूमधारा का विवरणही इस बाबत में नहीं देनी।

RECOMMENDED FOR ACCEPTANCE

Date of Surgery
जीमरेज से तिथि

Dr. Shirley Doe

—轉播點播—

(Name of Dr. & Regn. No. with Stamp)
संस्कार का नाम व संख्या पर दर्ज करें।

~~OPTIONAL FORM DAS~~

(Name, Designation & Stamp of Authorised Signatory
on behalf of Hospital)
SANKALPA HOSPITAL

SANKALP: THE STUDENT JOURNAL

FOR INTERNAL USE of KOSHICA FOUNDATION

SIGNATURE of TRUSTEE 1

Safary

SIGNATURE of TRUSTEE 2

See B